CÂMARA DOS DEPUTADOS | CONCURSO PÚBLICO  1

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL Nº 3, DE 23 DE AGOSTO DE 2023

A Diretoria-Geral da Câmara dos Deputados, no uso das suas atribuições, torna público o resultado definitivo

do Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos convocados em 22 de março de 2024.

A resposta dos recursos estará disponível no site https://conhecimento.fgv.br/concursos/cdeputados23/3,

por meio do link de consulta individual.

O indeferimento da condição de negro, bem como o não comparecimento ao Procedimento de

Heteroidentificação acarretará a perda do direito aos quantitativos reservados aos candidatos nessa

condição, passando estes a constar apenas na lista de classificação geral do cargo, desde que se encontre no

quantitativo de corte previsto para ampla concorrência em cada etapa; caso contrário, será eliminado do

Concurso Público, conforme dispõem os itens 8.4 e 16.11 do Edital nº 3.

Cargo/Atribuição Inscrição Nome
Resultado
Definitivo

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612024093 Aiana Rocha Do Nascimento Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612001215 Caio Ruggiero Nicolau Santos Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612016294 Cristiane Martins De Sousa Nava Castro Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612047581 Davi Nelson Marinho De Castilho Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612024982 Eduardo Rocha Ferreira Da Fonseca Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612032483 Ícaro Leandro De Souza Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612033681 Kleiton Nunes Silva Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612005759 Mayton Mendonça Da Silva Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612001004 Pedro Vinícius Estrela Da Silva Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612023783 Rafael Leite Pereira Da Silva Enquadrado

ANALISTA LEGISLATIVO - TÉCNICA
LEGISLATIVA

612001880
Rodrigo De Paula Silveira Bandeira De
Mello

Enquadrado

https://conhecimento.fgv.br/concursos/cdeputados23/3